Источник: https://belforma.net/бланки/Заявление/Заявление_работника_о_переводе_на_другую_работу_Образец_заполнения c
возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Заявление работника о переводе на другую работу (Образец заполнения)

Отдел кадров                                         Директору ООО "Восток"
                                                    Иванову И.И.
ЗАЯВЛЕНИЕ
27.06.2011
    На  нашем  предприятии  вакантна  должность юрисконсульта юридического
отдела с 20.06.2011.
    Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для перевода на эту должность. В
2010  году  я  получила  высшее  юридическое  образование,  имею  диплом  с
отличием.  В процессе работы я неоднократно готовила юридические заключения
и давала консультации по вопросам, связанным с трудовыми отношениями. Кроме
того,  наряду  с  сотрудниками  юридического  отдела  посещала  семинары  и
конференции по правовой тематике.
Специалист отдела кадров                Подпись                А.В.Сергеева
Начальник отдела кадров
Подпись А.А.Антонов
27.06.2011
Начальник юридического отдела
Подпись С.С.Степанов27.06.2011

https://belforma.net/бланки/Заявление/Заявление_работника_о_переводе_на_другую_работу_Образец_заполнения